

Yrityskaupan hyväksyminen: CapMan Oyj / Dasos Capital Oy

Kilpailu- ja kuluttajavirastolle ("KKV" tai "virasto") on 24.1.2024 ilmoitettu järjestely, jossa CapMan Oyj ("CapMan" tai "ilmoittaja") hankkii yksinomaisen määräysvallan Dasos Capital Oy:ssä ("Dasos" tai "kohde").

1 Yrityskaupan osapuolet ja ilmoittajan näkemys relevanteista markkinoista

CapMan on pohjoismainen pääomasijoitusyhtiö, joka hallinnoi rahastoja, joiden pääomat on kerätty pääosin eurooppalaisilta institutionaalisilta sijoittajilta. CapMan tekee hallinnoimiensa rahastojen kautta sijoituksia useille sijoitusalueille, erityisesti eri toimialojen keskiuuriin ja listaamattomiin yrityksiin, kasvu- ja murrosvaiheen yrityksiin, energia-, liikenne- ja telekommunikaatiosektoreiden infrastruktuurikohteisiin, velkasijoituskohteisiin sekä kiinteistöihin.

Dasos on suomalainen metsävarallisuuden varainhoitoyhtiö, jonka liiketoiminta koostuu kestävien metsäsijoitusten, luontokohteiden ja metsähiilinielujen hallinnoinnista sekä arvon kehittämisestä Euroopassa ja kehittyvillä markkinoilla. Dasosin hallinnoimien rahastojen sijoittajat ovat koti- ja ulkomaisia instituutioita, pääosin eläke- ja vakuutusyhtiöitä. Dasos tekee hallinnoimiensa rahastojen kautta sijoituksia metsiin, metsä- ja puutuotteisiin tai muuhun vastaavaan reaaliomaisuuteen, erityisesti metsänomistusyhtiöihin tai metsäkiinteistöihin.

Ilmoittajan mukaan molemmat yrityskaupan osapuolet toimivat rahastomarkkinoilla, joita voidaan pitää varainhoitopalvelujen markkinan yhtenä alasegmenttinä. Ilmoittajan mukaan rahastomarkkinoita voidaan tarkastella kapeammin esimerkiksi rahastoihin kohdistuvan sääntelyn, sijoittajaryhmän tai sijoituskohteiden perusteella. Ilmoittaja on toimittanut virastolle tietoja osapuolten valtakunnallisista markkinaosuuksista eri tarkastelutavoilla. Ilmoittajan mukaan yrityskaupan osapuolista ainoastaan kohde tarjoaa metsävarallisuuteen keskittyviä rahastotuotteita.

KKV on tarkastellut yrityskaupan kilpailuvaikutuksia ilmoittajan esittämän mukaisesti. Asian ratkaisu huomioiden markkinamäärittely on voitu jättää avoimeksi.

2 Yrityskaupan kilpailuvaikutukset

KKV:n arvion mukaan yrityskauppa ei kilpailulain 25 §:ssä tarkoitetulla tavalla olennaisesti estä tehokasta kilpailua Suomen markkinoilla tai niiden oleellisella osalla. Ilmoittajan toimittamien tietojen perusteella osapuolten yhteenlasketut markkinaosuudet jäivät mataliksi ja osapuolten toiminta on pääosin toisiaan täydentävää. Viraston markkinakuulemisessa ei myöskään ilmennyt, että yrityskaupalla olisi haitallisia kilpailuvaikutuksia.

3 Ratkaisu

Kilpailu- ja kuluttajavirasto hyväksyy yrityskaupan, jossa CapMan Oyj hankkii yksinomaisen määräysvallan Dasos Capital Oy:ssä.

4 Sovelletut säännökset

Kilpailulaki (948/2011) 21, 22, 24, 25 ja 26 §.

5 Muutoksenhaku

Kilpailu- ja kuluttajaviraston tässä asiassa antamaan päätökseen saa hakea muutosta markkinaoikeudelta kilpailulain 49 a §:n mukaan siten kuin oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetussa laissa (808/2019) säädetään. Valitusosoitus on päätöksen liitteenä.

6 Lisätiedot

Lisätietoja päätöksestä antaa asiantuntija Sara Aronen, puhelin 029 505 3057, sähköposti etunimi.sukunimi@kkv.fi.

Ylijohtaja Timo Mattila

Asiantuntija Sara Aronen